年　　月　　日

岡山県○○県民局長　殿

	事業所番号

	事業所の名称

	事業所の所在地

	開設者の名称

	代表者の職氏名

運営指導結果の改善について（報告）

　　　　　年　　月　　日付け、○○局健第　　　　号で通知のあったこのことについて、次のとおり改善したので報告します。

記

	サービスの種類：

	連絡先：
	（　　　　）　　－

	被指導日：
	　　年　　月　　日
	担当者：

	改善通知事項（略記のこと）

	改善通知事項に係る原因

	改善結果（具体的に記入のこと。
また、必要に応じて改善内容の確認できる書類を添付のこと。）
	改善状況

	・改善済み
・改善中
・未改善

	※ 以下は、「改善中」又は「未改善」のものについて記入のこと。

	報告時点での取組状況（具体的に記入のこと。）

	改善方策と改善時期・スケジュール（具体的に記入のこと。）